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اولین نشست پارلمان قره باغ در ساختمان جدید

اولین جلسه دوره جلسات پنجم پارلمان چهارم جمهوری قره باغ کوهستانی در سالن مناسب جلسات در ساختمان

جدیدالتاسیس مجلس ملی برگزار شد.

سرویس قره باغ /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس قره باغ: اولین جلسه دوره جلسات پنجم پارلمان چهارم جمهوری قره باغ کوهستانی در سالن مناسب جلسات در ساختمان جدیدالتاسیس

مجلس ملی برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از هایاستانی هانراپتوتیون،"آشوت قولیان" رئیس مجلس ملی ،برای ورود تازه و آغاز دوره جلسات جدید تبریک گفت.سپس

نمایندگان بهبررسی لوایحی که در دستور جلسه قرار داشتند، پرداختند.
با در نظر گرفتن این که کمیسیون محاسبات در دوره جلسات قبلی وظایف خود را بی نقص انجام داده است و عملکرد آن دلیلی برای نارضایتی و شکایت نبوده

پارلمان برای دوره جلسات پنجم به پیشنهاد نمایندگان مجددا ترکیب اعضای سابق را که شامل گاریگ گریگوریان، روملا دادائیان، آرارات دانیلئیان بود تائید کرد.
در این نشست بسته لوایح که شامل لایحه مربوط به ثبت دولتی شخصیت های حقوقی، وکالت، احزاب، سازمان های عمومی، شرکت های سهامی وعوارض دولتی که
انجام آن برخی تغییرات و تکمیل ها در قوانین به منظور مشخص ساختن چارچوب اقدامات و عملکرد سازمان های مربوطه را موجب می شود مورد بررسی قرار

گرفت.
"روبرت هاراپتیان" وزیر دادگستری و نماینده تام الاختیار دولت، بعد از ارائه ملاحظات خود در رابطه با لوایح مذکور، توضیحاتی ایراد و از آن جایی که اختلاف
نظری پیرامون مسائل مورد بررسی وجود نداشت و نتیجه گیری کمیسیون امور حقوقی و دولتی مجلس ملی مثبت بود، پارلمان با اکثریت آرا به شکل قانون لوایح

پیشنهادی را به تصویب رساند.
پارلمان پیام "سرگئی ناصیبیان"رئیس کمیسیون مرکزی انتخابات، را در خصوص سازماندهی و برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در تاریخ 19 جولای سال

2007، محض آگاهی پذیرفت.
رادیو و و خدمات عمومی،  اقتصادی  رقابت  کننده  هماهنگ  نهاد  تبلیغات،  به  مربوطه  قانون  از  اعم  قوانین  برخی  در  ها  بررسی  و  بحث  نتیجه  در  سپس 

تلویزیون،انرژی، ارتباطات الکترونیکی، نظارت فنی دولتی در زمینه انرژی،داروها، پلیس و غیره ، تغییر و تکمیل انجام صورت گرفت.
نمایندگان جمهوری قره باغ کوهستانی به مناسبت عهده دار شدن تازه سمت توسط رئیس جمهور قره باغ کوهستانی، تصمیم گرفتند جلسه ویژه مجلس در 17 سپتامبر

در خانه افسران پادگان استپاناکرت تشکیل شود.
پایان پیام.
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